PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2021 г.
01-74-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов на территории Тихвинского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 июля 2017 года №01-1905-а (с изменениями)

	21, 0100 ДО НПА

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2020 года №1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов на территории Тихвинского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 июля 2017 года №01-1905-а (с изменениями), следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.7 абзацем следующего содержания:

«От имени лиц, указанных в абзаце 1 пункта 1.7 настоящего административного регламента, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации»;
1.2. изложить абзац 4 пункта 2.3.1 в следующей редакции:

«- зданиям (сооружениям), помещениям в них и машино-местам – при выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию органами государственной власти»;
1.3. дополнить пункт 2.3.2 абзацем в) следующего содержания:

«в) исключения из Единого государственного реестра недвижимости указанных в части 7 статьи 72 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» сведений об объекте недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте

Тихвинского района (https://tikhvin.org), в библиотеках муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная система».

Глава администрации

   Ю.А. Наумов
Волкова Анна Васильевна,
76-333

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
	Кузьмина И.В.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	2
	+ дело

	Общий отдел
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	9